
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 609.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, oraz art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 i § 12 dotyczącym 
upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, 
co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803C50A-29DA-4345-BC5C-9BC07AF7E41C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 30 143 647,56 30 143 647,56

Szkoły podstawowe 17 227 313,32 17 222 513,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 716 812,43 1 715 612,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357 001,31 354 501,31

4270 Zakup usług remontowych 65 470,00 55 470,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 940,00 6 640,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 700,00 16 900,00

Przedszkola 5 604 178,53 5 604 178,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 000,00 299 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 10 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 610 164,05 608 894,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 99 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 270,00 18 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 550,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 650,00 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 312 522,78 2 317 392,78

4300 Zakup usług pozostałych 189 700,00 194 570,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

856 020,48 857 220,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 400,00 7 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 500,00 117 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00 13 700,00

851 Ochrona zdrowia 2 593 060,00 2 593 060,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 28 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 5 000,00

855 Rodzina 10 266 182,07 10 266 182,07

85154

80150

80148

0,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

1 200,00

200,00

0,00

-200,00

80104

80113

80101

1 200,00

4 870,00

-50,00

-50,00

4 870,00

-1 270,00

-1 000,00

-170,00

-4 800,00

0,00

-8 000,00

8 000,00

-10 000,00

700,00

8 200,00

-1 200,00

-2 500,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 87/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 9 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803C50A-29DA-4345-BC5C-9BC07AF7E41C. Podpisany Strona 1



System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 366 801,73 1 366 801,73

4220 Zakup środków żywności 80 000,00 77 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 6 000,00

115 752 053,54 115 752 053,54Razem:

3 000,00

0,00

85516 0,00

-3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803C50A-29DA-4345-BC5C-9BC07AF7E41C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 87/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




